- 1 -

重庆市南川区科学技术局
关于 2024年度第四季度新入库重庆市

科技型企业拟补助名单的公示

为进一步推进南川区高新技术企业和科技型企业“双倍

增”行动计划，着力壮大优质市场主体，支撑引领现代化新南

川建设，拟对 2024 年第四季度新入库重庆市科技型企业予

以一次性补助，现予公示。

公示时间：2024 年 12月 28日至 2025 年 1 月 3日。公示

期间，如对公示名单有异议，请以书面、电话或来人等方式向

区科技局反映。

联 系 人：李青峰

联系电话：023-71419559

传 真：023-71422559

地 址：重庆市南川区综合服务中心主楼 12楼 1298

附件：2024 年度第四季度新入库重庆市科技型企业拟补

助名单

- 2 -

附件

2024年度第四季度新入库重庆市科技型
企业拟补助名单

序号 企业名称

1 重庆闪亮柚智能装备有限公司

2 重庆云览眼见大数据科技有限责任公司

3 重庆耀泉生态农业有限公司

4 重庆市蔬之绿农产品开发有限公司

5 重庆世济肿瘤疾病研究有限公司

6 重庆市田源生物科技有限责任公司

7 重庆玖然科技有限公司

8 重庆璟雪网络科技有限公司

9 重庆派客农业科技有限公司

10 重庆团鼓磴生态农业发展有限公司

11 重庆市南川区碧梦农业开发有限公司

12 重庆市黎香湖饮用水有限公司

13 重庆市南川区周人平生态农业开发有限公司

14 重庆茂垚养殖有限公司

15 重庆市南川区源溢水电开发有限责任公司

16 重庆星源科学仪器有限公司

17 重庆叮了个咚网络科技有限公司

18 重庆敖海环保新材料有限责任公司

19 重庆湘寻网络科技有限公司

20 重庆市南川区茂昂环保工程有限公司

21 重庆汇芸浓科技发展有限公司

22 重庆知己农业开发有限公司

23 重庆功文打捞服务有限公司

24 重庆柏枝溪林业开发有限公司

25 重庆品丰农业发展有限责任公司